
HHV Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe HHV-MJB-Quali 24/25 - Runde 4 Gruppe 7

GA

Datum 02.06.2024, Spielbeginn 16:20h  Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Maingauhalle Kleinostheim  Gastmannschaft TSV Pfungstadt

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Leinweber, Jan - -

5 Kilp, Jasper - - 1

6 Schäfer, Lars - -

7 Patzelt, Jakob - - 6 1/1

8 Bauer, Vincent - - 1

9 Sieder, Maximilian - - 1

11 Reuther, Jan Simon - - 1

13 Debo, Aaron - -

14 Gutmann, Vincent - -

17 Hahn, Jonah - -

18 Hansel, Ben - - 2

19 Krekel, Jonas - - 1

20 Kraft, Alexander - - 2

27 Patzelt, Philipp - -

A Dreier, Tim - -

B Gerntke, Tom - -

C Biermann, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 28:36

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Pfungstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmitt, Tim - -

2 Henkes, Terje - - 2

3 Wiegmann, Fin - - 1

5 Maslanka, Tyzian - -

6 Lenkering, Ole - - 2

8 Patrzalek, Felix - - 3

9 Patrzalek, Phillip - - 3 3/4

10 Tangemann, Jannis - - 1

11 Ehrlich, Paul - -

12 Marx, Jakob - -

13 Busch, Jonathan - - 4

14 Zindt-Bochwitz, Ben - -

15 Salzgeber, Paul Alexander - -

A Zindt, Holger - -

B Ludwig, Ralf - -

C Ludwig, Ben - -

D Schneider, Kai - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 19:00

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ludwig, Leon - - - - -

SR B Ripperger, Lucas - - - - -

Sek. Biallowons, Michael - - - - -

Zeitn. Miro, Kathi - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Pfungstadt

Ergebnis 15:16 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 13 Busch, Jonathan

Gast 01:59 0:2 7m mit Tor 9 Patrzalek, Phillip

Heim 02:40 1:2 Tor 20 Kraft, Alexander

Gast 03:21 Verwarnung Anonym

Heim 04:54 2:2 7m mit Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 06:02 3:2 Tor 20 Kraft, Alexander

Heim 06:52 4:2 Tor 8 Bauer, Vincent

Gast 07:17 4:3 Tor 8 Patrzalek, Felix

Heim 07:42 5:3 Tor 19 Krekel, Jonas

Gast 08:20 5:4 Tor 13 Busch, Jonathan

Gast 08:54 5:5 Tor 6 Lenkering, Ole

Heim 09:46 6:5 Tor 18 Hansel, Ben

Gast 09:54 6:6 Tor 6 Lenkering, Ole

Gast 11:09 6:7 Tor 8 Patrzalek, Felix

Gast 11:40 2 Minuten Anonym

Gast 11:42 6:8 Tor 8 Patrzalek, Felix

13:31 Auszeit Gast

13:31 Auszeit Heim

Heim 14:02 7:8 Tor 18 Hansel, Ben

Gast 14:44 7:9 7m mit Tor 9 Patrzalek, Phillip

Heim 17:07 8:9 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 17:51 9:9 Tor 9 Sieder, Maximilian

Heim 18:15 10:9 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 18:50 11:9 Tor 5 Kilp, Jasper

19:00 Auszeit Gast

Gast 19:20 11:10 Tor 3 Wiegmann, Fin

Heim 19:40 12:10 Tor 7 Patzelt, Jakob

Gast 20:16 12:11 Tor 10 Tangemann, Jannis

Heim 21:01 13:11 Tor 11 Reuther, Jan Simon

Gast 21:09 13:12 Tor 2 Henkes, Terje

Gast 22:16 13:13 7m mit Tor 9 Patrzalek, Phillip

Gast 22:16 13:14 Tor 2 Henkes, Terje

Heim 22:16 14:14 Tor 7 Patzelt, Jakob

Gast 27:27 14:14 7m ohne Tor 9 Patrzalek, Phillip

Gast 28:09 14:15 Tor 13 Busch, Jonathan

28:36 Auszeit Heim

Heim 28:50 15:15 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 29:02 Verwarnung Anonym

Gast 29:42 15:16 Tor 13 Busch, Jonathan
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